CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE

ALMIRANTE TAMANDARE - PR

REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALMIRANTE TAMANDARE - PR.

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO FONE E-MAIL ENTIDADE QUE REPRESENTA
Rafael Francisco de Siqueira - titular 8725-5500 rafaelsiqueira@hotmail.com | S. M. DE SAUDE

Mailon Vaz - suplente 3699-8600 S. M. DE ADMINISTRACAO

Elia Bosloper Albini titular 9500-1211 lia.bosloper@hotmail.com | S. M. DE SAUDE

Andrea Ritz - suplente 3657-2444 ritz@tamandare.pr.gov.br | S. M. DE SAUDE

REPRESENTATES DA SOCIEDADE CIVIL

Milton Galdino Legal titular 9618-6689 milton.legal@yahoo.com.br | Cons. Penal do Forum Regional

Paulo Roberto de Andrade suplente 9923-9660 paulo.roberto@hotmail.com

Rosilene Reiter titular 8480-2517 rosilene.reiter@gmail.com | Pastoral da Crianga

Rosa de Castro Fernandes suplente

Antonio José Pedroso de Moraes titular 9672-5203 alaromnanny@yahoo.com.br | ALGRA-Ass.Prop.Amigos Moradores da Lamenha
Ivani Silva de F. P. Moraes suplente alaromnanny@yahoo.com.br

Sebastiana Regina B. Goinski titular Unido de Associacdo de Moradores ATT
Mara Lilian Wiskevoski titular 9879-7262 Maralilian78@hotmail.com | Sind.dos Prof. e Servidores Municipais ATT
M2 do Carmo de J.dos Santos suplente 3657-4057

José Barbosa titular 9991-2585 thebarbosa@hotmail.com | ABBA-Assoc.Aba Solidaria

Josias A. da Silva suplente josias.comunidade@hotmail.com

Hilma de Lourdes dos Santos titular 9217-8556 hilmasantos13@yahoo.com.br | MNLM-Movimento Nac.Lutas por Moradias
Venacir Paes de Lima suplente v.9lima@hotmail.com
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Jorge Gongalves Machado titular 8869-6924 ecmac@hotmail.com | ASSOCIACAO DE MORAD.DA CHACARA 27
Erodite Gongalves Machado suplente

REPRESENTATES DA SAUDE

José Bispo Ferreira titular 8894-8472 bispo61@hotmail.com | S. M. DE SAUDE

Sueli Marino Fagundes titular 8717-4625 s.uelifagundes@hotmail.com | S. M. DE SAUDE

Daniele Aparecida dos Santos titular 8831-9404 daniele.as@hotmail.com | S. M. DE SAUDE

Cirene do Rocio S.D.Farias suplente 3657-3030 S. M. DE SAUDE

Jodo Korpan titular 9924-3679 S. M. DE SAUDE

Katia Cadena R.de Almeida suplente 9644-1317 S. M. DE SAUDE
PRESTADORES DE SERVICOS

Diniz Mehl Andrusko titular 9982-6688 cms.att2011@yahoo.com.br | CLINICA SAO LEOPOLDO
Jodo Luiz Andrusko representante CLINICA SAO LEOPOLDO

Jodo Carlos Canzan titular 3657-3031 jccanzan@gmail.com | LABORAT. DE ANALISES CLINICAS
Lucimara Cavalli representante LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS
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